
Avaleht>Koolitused, õigusalase koostöö võrgustikud ja kohtuasutused>Õiguspraktikute koolitus>Riiklikud koolitussüsteemid>Advokaatide koolitussüsteemid
Juristu apmācības sistēmas
Galvenie juristu ievadapmācību rīkotāji ES dalībvalstīs ir advokātu kolēģijas, privātprakses vai juridisko pakalpojumu biroji, apmācību pakalpojumu sniedzēji 
un universitātes. Dažās dalībvalstīs šo uzdevumu veic apelācijas tiesas un tieslietu ministrijas. Tālākizglītības uzraudzību, ja tāda ir paredzēta, nodrošina 
advokatūra.

  ETET
Avaleht>Koolitused, õigusalase koostöö võrgustikud ja kohtuasutused>Õiguspraktikute koolitus>Riiklikud koolitussüsteemid>Advokaatide koolitussüsteemid
Juristu apmācības sistēmas
Galvenie juristu ievadapmācību rīkotāji ES dalībvalstīs ir advokātu kolēģijas, privātprakses vai juridisko pakalpojumu biroji, apmācību pakalpojumu sniedzēji 
un universitātes. Dažās dalībvalstīs šo uzdevumu veic apelācijas tiesas un tieslietu ministrijas. Tālākizglītības uzraudzību, ja tāda ir paredzēta, nodrošina 
advokatūra.

Avaleht>Koolitused, õigusalase koostöö võrgustikud ja kohtuasutused>Õiguspraktikute koolitus>Riiklikud koolitussüsteemid>Advokaatide koolitussüsteemid

Turpmāk sniegtas faktu lapas, kurās aprakstītas juristu apmācības sistēmas ES dalībvalstīs. Tās var būt noderīgas valstu advokatūrām un var palīdzēt 
salīdzināt apmācību, ko apguvuši juristi, kuri vēlas īstenot savas tiesības veikt uzņēmējdarbību citā dalībvalstī.
Beļģija

Par ievadapmācības organizēšanu atbild  un  valodā runājošo juristu advokatūras.   franču/vācu (384 KB)    nīderlandiešu (384 KB)

      Bulgārija (235 KB)

   
Par ievadapmācības organizēšanu atbild  un juridisko pakalpojumu biroji vai uzņēmumi. Advokātu kolēģija neuzrauga tālākizglītību, bet gan 
tikai pašas organizētus apmācības pasākumus.

   Čehijas Republika (326 KB)
Advokātu kolēģija

   
Ievadapmācību organizē privātprakses vai juridisko pakalpojumu biroji un .

   Dānija (197 KB)
Dānijas Advokātu un juristu biedrība

   
Par ievadapmācības organizēšanu atbild  un apelācijas tiesas. Tālākizglītību uzrauga reģionālās advokatūras, 

 un .

   Vācija (223 KB)
Vācijas Advokatūra

Vācijas Advokātu institūts (Deutsches Anwaltsinstitut) Vācijas Advokātu akadēmija (Deutsches AnwaltsAkademie)

   
Ievadapmācību organizē  un universitātes. Tālākizglītību uzrauga advokatūra.

   Igaunija (214 KB)
Advokātu kolēģija

   
Ievadapmācību organizē  un privātprakses vai juridisko pakalpojumu biroji.

   Īrija (214 KB)
Juristu biedrība

   
Par ievadapmācības organizēšanu atbild Advokātu kolēģija un .

   Grieķija (251 KB)
Tieslietu ministrija

   
Par ievadapmācības organizēšanu atbild  un universitātes. Juridiskās prakses skolu brīvprātīgi nodrošinātu tālākizglītību uzrauga advokatūra.

   Spānija (476 KB)
advokatūras

   
Par ievadapmācības organizēšanu atbild  un . Tālākizglītību uzrauga Francijas Advokatūru 
valsts padome,  un profesionālu juristu arodbiedrības.

   Francija (629 KB)
reģionālās advokātu skolas Francijas Advokatūru valsts padome

Brīvo profesiju tālākizglītības starpprofesiju fonds

   
Par ievadapmācības organizēšanu un tālākizglītības uzraudzību atbild .

   Horvātija (470 KB)
Advokātu kolēģija

   
Ievadapmācību organizē , advokatūras akreditēti privātie apmācības pakalpojumu sniedzēji, universitātes un juristu skolas vai citas 
struktūras, ko izveidojusi advokatūra. Tālākizglītību uzrauga advokatūra.

   Itālija (530 KB)
advokātu kolēģijas

   
Ievadapmācību organizē .

   Kipra (460 KB)
Advokātu kolēģijas Juridiskā komisija

   
Ievadapmācību organizē privātprakses vai juridisko pakalpojumu biroji un īpaša  izveidota struktūra. Zvērinātu advokātu kolēģija 
arī uzrauga tālākizglītību.

   Latvija (470 KB)
Zvērinātu advokātu kolēģijas

   
Ievadapmācību organizē  un privātprakses vai juridisko pakalpojumu biroji. Advokatūra arī uzrauga tālākizglītību.

   Lietuva (517 KB)
Advokātu kolēģija

   
Ievadapmācību organizē  un privātprakses vai juridisko pakalpojumu biroji.

   Luksemburga (463 KB)
Advokātu kolēģija

   
Ievadapmācību organizē .

   Ungārija (475 KB)
Advokātu kolēģija

   
Ievadapmācību organizē privātprakses un juridisko pakalpojumu biroji.

   Malta (435 KB)

   
Ievadapmācību organizē privātprakses un juridisko pakalpojumu biroji,  akreditēti privātie apmācības pakalpojumu sniedzēji, kā arī juristu skolas 
un citas mācību struktūras, ko izveidojusi advokatūra.

   Nīderlande (468 KB)
advokatūras

   
Ievadapmācību organizē , privātprakses un juridisko pakalpojumu biroji, privātie apmācības pakalpojumu sniedzēji, advokatūrai piesaistītie 
privātie apmācības pakalpojumu sniedzēji, universitātes un juristu skolas vai citas mācību struktūras, ko izveidojusi advokatūra.

   Austrija (475 KB)
advokatūra

   
Par ievadapmācības organizēšanu un tālākizglītības uzraudzību atbild .

   Polija (537 KB)
Advokātu kolēģija



Faktu lapas sagatavojusi  un EIPA  Eiropas tiesiskās apmācības 
izmēģinājuma projekta ietvaros. Lai iegūtu plašāku informāciju, klikšķiniet .

Šo lapu uztur Eiropas Komisija. Informācija šajā tīmekļa vietnē nav uzskatāma par Eiropas Komisijas oficiālo nostāju. Komisija neuzņemas nekādu atbildību 
vai saistības attiecībā uz informāciju vai datiem, kas ietverti vai izmantoti šajā dokumentā. Autortiesību noteikumus Eiropas tīmekļa vietnēs lūdzu skatīt 
juridiskajā paziņojumā.

   

Par ievadapmācības organizēšanu atbild .

   Portugāle (544 KB)

advokatūra

   
Juristu un juridisko padomnieku ievadapmācību organizē attiecīgi  un 

.

   Rumānija (483 KB)
Valsts Apmācību un pilnveides institūts

Rumānijas Juridisko padomnieku koledžu apvienība

      Slovēnija (471 KB)

   
Ievadapmācību organizē  un privātprakses vai juridisko pakalpojumu biroji.

   Slovākija (479 KB)
Advokātu kolēģija

   
Par ievadapmācības organizēšanu atbild privātprakses un juridisko pakalpojumu biroji, un valsts juridiskās palīdzības biroji.

   Somija (461 KB)

   
Par ievadapmācības organizēšanu un tālākizglītības uzraudzību atbild .

   Zviedrija (469 KB)
Advokātu kolēģija

Eiropas Advokatūru un juristu biedrību padome (CCBE) Eiropas Tiesnešu un juristu centrs
šeit

Lapa atjaunināta: 01/02/2020


